(1) Roto el papel en el espacio de una palabra.
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26n de su oficio de procurador general del reino, y del mejor modo que
entendiese convenir a la justicia, sin atender gracia de ninguna de las par-
tes, procediese en el asunto, refrenando a unos y a otros y obligéndoles a
obedecerle mediante aquellos remedios oportunos, cuyo empleo dejaba a
su propio conocimiento y discrecion en el asunto. De su parte, y como le
pedfa en su escrito, le enviaba una carta expresa para su hermano Fer-
nando, en que ordenaba a éste que no causase mal ni agravio alguno a los
del Hospital ni a sus hombres o bienes; sino que si de ellos tuviese que-
rellas, pidiese justicia contra ellos al procurador del reino. Le ordenaba,
por ditimo, que soltase libremente al moro Alhach, detenido en Gallinera,
segdn ya en carta anterior le habia aconsejado (1):

«Bertrando de Canellis, procuratori regni Valencie etc. Recepimus li-
teram vestram et translatum litere regis Granate, transmisse vobis per
P. de Monteacuto, procuratorem regni Murcie, et omnia que significastis
nobis, audivimus ac intelleximus diligenter, ad que vobis taliter responde-
mus, vestram diligenciam comendantes, quod placet nobis, quia treugam
datam et receptam inter nos et regem Granate, hinc usque ad festum
Sancte Marie mensi augusti proxime venturi, fecistis in regno Valencie
publicari. Et quia dicitis iam ante recepcionem litere dicti procuratoris
Murcie et ante publicacionem dicte treuge duos lembos armatos intrasse
de partibus Valencie ad partes Granate pro inferendo dampno, volumus
propter ea ad hoc, ne pro parte nostra treuga infringatur, per vos nuncia-
ri armatoribus dictorum lignorum per terram aut mare, literis aut nuncio,
sicut vobis videbitur, absque mora, ne terras vel gentes regis Granate pre-
missi agravent neque dampna eisdem inferre presumant. Ad id autem
quod significastis de dampnis illatis et que inferuntur cotidie inter Hospi
talarios et Ferdinandum, fratrem nostrum, vos ex officio vestro et prout
justicie cognoveritis convenire, cuiusque gracia non attenta, procedatis in
negocio, prout fuerit faciendum, partes ad parendum cognicioni vestre
opportunis remediis cohercendo. Nos autem, ut scripsistis, mandamus per
expressam literam dicto Ferdinando, quam vobis portator presencium
exhibevit, ne Hospitalis fratribus, ne suis vel hominibus aut bonis eorum,
nullum malum inferat seu gravamen; sed si de eis querelas habuerit, suam
proinde coram vobis justiciam prosequatur. Quantum ad negocium del
Alhaig, quem captum tenetis, mandamus, licet iam mandaverimus vobis,
ut ipsum absolvatis et permitatis abire. Dat. Cesaraug. ni. kals. julii, anno
predictor.